
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

ОБЩИНА МИРКОВО 

ОБЛАСТ СОФИЙСКА 
 

1 
 

РЕШЕНИЕ № 50 

с. Мирково, 02.10.2019 г. 

 

ОТНОСНО: Одобряване на образци на протоколи на Общинската избирателна комисия 

(ОИК) и на Секционните избирателни комисии (СИК). 

             На основание Решение на ЦИК № 993/ 07.09.2019 г., относно одобряване на образците 

на протоколите на Общинската избирателна комисия и Секционните избирателни комисии,  

            С 8 / осем/ гласа  „За“ от присъстващите членове , ОИК Мирково реши: 

 

РЕШИ: 

 

     Одобрява образците на протоколите на Общинската избирателна комисия и 

Секционните избирателни комисии, представени в частта изборни книжа от местни избори 

2019 г. 

     Решението на ОИК Мирково подлежи на обжалване по реда на чл.88 от ИК. 

 

 

 

 

 

Председател ОИК Мирково:……………………. 

    /Вл. Владимиров/ 

Секретар ОИК Мирково: ………………….. 

 /П. Бабурова/ 


